
23-55-H/01      Klempíř

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-261/23 2.13 1.81 1.94 přijat bez přijímací zkoušky1.961

B-039/23 2.07 2.27 1.82 přijat bez přijímací zkoušky2.052

B-043/23 2.50 2.14 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.213

B-119/23 2.57 2.36 2.13 přijat bez přijímací zkoušky2.354

B-143/23 2.60 2.47 2.27 přijat bez přijímací zkoušky2.455

B-104/23 2.33 2.39 2.63 přijat bez přijímací zkoušky2.456

B-180/23 2.82 2.94 2.81 přijat bez přijímací zkoušky2.867

B-318/23 3.00 3.00 3.00 přijat bez přijímací zkoušky3.008

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



33-56-H/01      Truhlář

Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-297/23 1.40 1.27 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.351

B-061/23 1.43 1.50 1.18 přijat bez přijímací zkoušky1.372

B-160/23 1.15 1.46 1.54 přijat bez přijímací zkoušky1.383

B-367/23 1.20 1.40 1.56 přijat bez přijímací zkoušky1.394

B-045/23 1.53 1.53 1.27 přijat bez přijímací zkoušky1.445

B-026/23 1.47 1.60 1.47 přijat bez přijímací zkoušky1.516

B-070/23 1.57 1.50 1.56 přijat bez přijímací zkoušky1.547

B-088/23 1.53 1.41 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.558

B-034/23 1.59 1.65 1.56 přijat bez přijímací zkoušky1.609

B-067/23 1.40 1.79 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.6410

B-235/23 1.56 1.63 1.87 přijat bez přijímací zkoušky1.6911

B-075/23 1.93 1.47 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.7012

B-123/23 1.60 1.80 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.7113

B-206/23 1.75 1.63 1.79 přijat bez přijímací zkoušky1.7214

B-196/23 1.81 1.63 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.7215

B-116/23 1.76 1.76 1.72 přijat bez přijímací zkoušky1.7516

B-087/23 1.73 1.60 1.93 přijat bez přijímací zkoušky1.7517

B-066/23 1.93 1.80 1.64 přijat bez přijímací zkoušky1.7918

B-064/23 1.93 1.73 1.80 přijat bez přijímací zkoušky1.8219

B-113/23 1.89 1.83 1.75 přijat bez přijímací zkoušky1.8220

B-023/23 1.81 2.00 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.8521

B-237/23 1.89 1.67 2.00 přijat bez přijímací zkoušky1.8522

B-296/23 1.81 1.94 1.81 přijat bez přijímací zkoušky1.8523

B-157/23 1.93 1.87 1.80 přijat bez přijímací zkoušky1.8724

B-255/23 1.75 1.75 2.13 přijat bez přijímací zkoušky1.8825

B-033/23 2.07 2.00 1.69 přijat bez přijímací zkoušky1.9226

B-094/23 2.00 2.07 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.9327

B-245/23 1.80 2.13 1.94 přijat bez přijímací zkoušky1.9628

B-201/23 2.07 1.93 1.94 přijat bez přijímací zkoušky1.9829

B-254/23 1.88 2.06 2.00 přijat bez přijímací zkoušky1.9830

B-299/23 2.00 1.94 2.00 přijat bez přijímací zkoušky1.9831

B-170/23 1.94 2.06 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.0032

B-314/23 2.06 2.00 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.0033

B-349/23 2.07 1.93 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.0034

B-213/23 2.19 2.06 1.80 přijat bez přijímací zkoušky2.0235

B-274/23 2.00 2.06 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.0236

B-032/23 2.07 2.07 2.07 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.0737

B-270/23 2.00 1.94 2.31 nepřijat pro nedostačující2.0838



reg. č. průměry rozhodnutípoř.

kapacitu oboru

B-292/23 1.94 1.83 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.0939

B-162/23 2.19 2.13 2.00 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.1140

B-277/23 2.07 2.27 2.00 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.1141

B-183/23 2.40 2.06 1.94 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.1342

B-251/23 2.00 2.11 2.31 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.1443

B-335/23 2.31 2.19 1.94 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.1544

B-322/23 2.44 2.13 2.00 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.1945

B-371/23 2.13 2.33 2.13 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2046

B-304/23 2.18 2.18 2.25 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2047

B-295/23 2.25 2.31 2.07 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2148

B-209/23 2.24 2.29 2.13 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2249

B-186/23 2.19 2.19 2.29 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2250

B-260/23 2.31 2.31 2.06 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2351

B-161/23 2.07 2.53 2.13 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2452

B-121/23 2.25 2.31 2.22 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2653

B-199/23 2.19 2.13 2.47 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2654

B-242/23 2.27 2.33 2.20 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2755

B-298/23 2.50 2.19 2.29 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3356

B-111/23 2.33 2.31 2.35 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3357

B-334/23 2.33 2.27 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3758

B-082/23 2.50 2.31 2.44 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4259

B-030/23 2.53 2.59 2.17 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4360

B-187/23 2.57 2.43 2.29 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4361

B-204/23 2.44 2.44 2.43 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4462

B-037/23 2.53 2.60 2.25 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4663

B-089/23 2.53 2.65 2.22 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4764



reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-293/23 2.53 2.47 2.40 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4765

B-311/23 2.60 2.53 2.38 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5066

B-145/23 2.60 2.67 2.25 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5167

B-166/23 2.41 2.59 2.56 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5268

B-035/23 2.94 2.63 2.06 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5469

B-135/23 2.60 2.40 2.73 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5870

B-202/23 2.60 2.60 2.63 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6171

B-220/23 2.67 2.80 2.44 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6472

B-168/23 2.63 2.94 2.38 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6573

B-215/23 2.36 2.43 2.43 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4174

B-021/23 2.38 1.94 1.75 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.0275

B-222/23 2.53 2.18 2.06 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.2676

B-139/23 2.50 2.50 2.38 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.4677

B-330/23 2.56 2.44 2.50 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.5078

B-046/23 2.56 2.50 2.72 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.5979

B-331/23 2.43 2.57 2.93 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.6480

B-156/23 2.63 2.81 2.73 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.7281

B-319/23 2.77 2.62 3.00 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.8082

B-369/23 3.31 3.25 2.31 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.9683

B-164/23 3.00 3.19 3.63 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

3.2784

B-356/23 3.43 3.43 3.20 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

3.3585

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v jiné nežli 9. třídě základní školy.
3. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-52-H/01      Instalatér

Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-275/23 1.00 1.00 1.23 přijat bez přijímací zkoušky1.081

B-112/23 1.18 1.29 1.31 přijat bez přijímací zkoušky1.262

B-054/23 1.50 1.36 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.413

B-109/23 1.79 1.43 1.40 přijat bez přijímací zkoušky1.544

B-081/23 1.56 1.56 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.615

B-203/23 1.76 1.71 1.59 přijat bez přijímací zkoušky1.696

B-332/23 1.88 1.69 1.56 přijat bez přijímací zkoušky1.717

B-138/23 1.69 1.75 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.728

B-150/23 1.67 1.73 1.88 přijat bez přijímací zkoušky1.769

B-072/23 1.80 1.80 1.75 přijat bez přijímací zkoušky1.7810

B-278/23 1.75 1.88 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.7911

B-276/23 2.00 1.75 1.67 přijat bez přijímací zkoušky1.8112

B-219/23 2.13 1.75 1.60 přijat bez přijímací zkoušky1.8313

B-052/23 1.93 1.87 1.81 přijat bez přijímací zkoušky1.8714

B-243/23 2.15 1.92 1.62 přijat bez přijímací zkoušky1.9015

B-102/23 1.94 1.94 1.88 přijat bez přijímací zkoušky1.9216

B-198/23 2.06 2.00 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.9217

B-272/23 1.88 2.00 1.94 přijat bez přijímací zkoušky1.9418

B-273/23 2.00 2.06 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.0219

B-044/23 2.07 1.80 2.20 přijat bez přijímací zkoušky2.0220

B-174/23 2.00 1.94 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.0621

B-173/23 2.06 2.06 2.13 přijat bez přijímací zkoušky2.0822

B-105/23 2.07 2.00 2.19 přijat bez přijímací zkoušky2.0923

B-125/23 2.07 2.00 2.19 přijat bez přijímací zkoušky2.0924

B-208/23 1.71 2.21 2.36 přijat bez přijímací zkoušky2.0925

B-163/23 2.19 2.13 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.1126

B-115/23 2.13 2.00 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.1327

B-252/23 2.00 2.11 2.31 přijat bez přijímací zkoušky2.1428

B-079/23 2.13 2.07 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.1529

B-085/23 2.19 2.25 2.06 přijat bez přijímací zkoušky2.1730

B-193/23 2.36 2.29 1.86 přijat bez přijímací zkoušky2.1731

B-303/23 2.18 2.18 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.2032

B-076/23 2.39 2.44 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.2633

B-122/23 2.25 2.31 2.22 přijat bez přijímací zkoušky2.2634

B-025/23 2.20 2.27 2.35 přijat bez přijímací zkoušky2.2735

B-074/23 2.19 2.19 2.47 přijat bez přijímací zkoušky2.2836

B-031/23 2.40 2.33 2.13 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.2937

B-348/23 2.40 2.40 2.07 nepřijat pro nedostačující2.2938



reg. č. průměry rozhodnutípoř.

kapacitu oboru

B-147/23 2.25 2.31 2.41 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3239

B-053/23 2.44 2.50 2.06 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3340

B-154/23 2.19 2.38 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3641

B-200/23 2.40 2.60 2.13 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.3842

B-134/23 2.41 2.47 2.31 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4043

B-250/23 2.63 2.44 2.17 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4144

B-078/23 2.50 2.31 2.44 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4245

B-216/23 2.40 2.40 2.47 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4246

B-205/23 2.44 2.44 2.43 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4447

B-142/23 2.60 2.47 2.27 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4548

B-291/23 2.44 2.44 2.47 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4549

B-148/23 2.44 2.38 2.57 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4650

B-090/23 2.53 2.65 2.22 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.4751

B-153/23 2.44 2.38 2.71 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5152

B-167/23 2.41 2.59 2.56 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5253

B-241/23 2.63 2.50 2.47 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5354

B-057/23 2.53 2.53 2.56 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5455

B-080/23 2.79 2.64 2.19 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5456

B-036/23 2.94 2.63 2.06 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5457

B-221/23 2.64 2.71 2.40 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5858

B-042/23 2.71 2.57 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.5959

B-120/23 2.50 2.69 2.67 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6260

B-211/23 2.56 2.63 2.67 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6261

B-068/23 2.80 2.60 2.50 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6362

B-169/23 2.63 2.94 2.38 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6563

B-302/23 2.75 2.63 2.60 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6664



reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-333/23 3.07 2.86 2.19 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.7165

B-176/23 2.56 2.75 2.93 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.7566

B-108/23 2.67 2.87 2.75 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.7667

B-024/23 2.93 2.79 2.93 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.8868

B-179/23 1.77 1.54 2.00 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

1.7769

B-178/23 1.92 2.08 2.13 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.0470

B-151/23 2.57 2.36 2.88 nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru

2.6071

B-212/23 2.19 2.00 1.93 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.0472

B-049/23 2.60 2.53 2.38 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.5073

B-171/23 2.40 2.67 2.53 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.5374

B-372/23 2.50 2.69 2.69 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.6375

B-184/23 2.86 2.79 2.81 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

2.8276

B-232/23 3.25 2.88 3.00 nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení

3.0477

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v jiné nežli 9. třídě základní školy.
3. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-64-H/01      Tesař

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-065/23 1.57 1.43 1.56 přijat bez přijímací zkoušky1.521

B-137/23 1.69 1.75 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.722

B-207/23 1.75 1.63 1.79 přijat bez přijímací zkoušky1.723

B-117/23 1.76 1.76 1.72 přijat bez přijímací zkoušky1.754

B-106/23 1.93 2.00 1.50 přijat bez přijímací zkoušky1.815

B-246/23 1.80 2.13 1.94 přijat bez přijímací zkoušky1.966

B-300/23 2.00 1.94 2.00 přijat bez přijímací zkoušky1.987

B-092/23 2.06 2.06 2.13 přijat bez přijímací zkoušky2.088

B-305/23 2.07 2.13 2.47 přijat bez přijímací zkoušky2.229

B-188/23 2.57 2.43 2.29 přijat bez přijímací zkoušky2.4310

B-040/23 2.44 2.67 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.4811

B-146/23 2.60 2.67 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.5112

B-063/23 2.53 2.82 2.78 přijat bez přijímací zkoušky2.7113

B-181/23 2.82 2.94 2.81 přijat bez přijímací zkoušky2.8614

B-370/23 3.06 3.19 2.94 přijat bez přijímací zkoušky3.0615

B-165/23 3.00 3.19 3.63 přijat bez přijímací zkoušky3.2716

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/01      Zedník

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-055/23 1.50 1.36 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.411

B-268/23 1.72 1.89 1.83 přijat bez přijímací zkoušky1.812

B-269/23 2.18 2.12 1.69 přijat bez přijímací zkoušky2.003

B-038/23 2.07 2.27 1.82 přijat bez přijímací zkoušky2.054

B-093/23 2.06 2.06 2.13 přijat bez přijímací zkoušky2.085

B-140/23 1.67 2.31 2.53 přijat bez přijímací zkoušky2.176

B-218/23 2.00 1.64 3.07 přijat bez přijímací zkoušky2.247

B-360/23 2.15 2.50 2.17 přijat bez přijímací zkoušky2.278

B-288/23 2.40 2.47 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.379

B-363/23 2.44 2.50 2.19 přijat bez přijímací zkoušky2.3810

B-328/23 2.19 2.56 2.44 přijat bez přijímací zkoušky2.4011

B-214/23 2.36 2.43 2.43 přijat bez přijímací zkoušky2.4112

B-310/23 2.56 2.33 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.4213

B-158/23 2.33 2.39 2.63 přijat bez přijímací zkoušky2.4514

B-290/23 2.44 2.44 2.47 přijat bez přijímací zkoušky2.4515

B-294/23 2.53 2.47 2.40 přijat bez přijímací zkoušky2.4716

B-091/23 2.59 3.00 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.5317

B-233/23 2.31 2.63 2.65 přijat bez přijímací zkoušky2.5318

B-189/23 2.43 2.43 2.81 přijat bez přijímací zkoušky2.5619

B-047/23 2.56 2.50 2.72 přijat bez přijímací zkoušky2.5920

B-253/23 2.31 2.63 3.18 přijat bez přijímací zkoušky2.7121

B-337/23 3.06 2.75 2.50 přijat bez přijímací zkoušky2.7722

B-071/23 3.44 3.50 2.88 přijat bez přijímací zkoušky3.2723

B-355/23 3.43 3.43 3.20 přijat bez přijímací zkoušky3.3524

B-124/23 2.59 2.00 2.63 přijat bez přijímací zkoušky2.4125

B-073/23 2.33 2.53 2.44 přijat bez přijímací zkoušky2.4326

B-317/23 3.00 3.00 3.00 přijat bez přijímací zkoušky3.0027

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-69-H/01      Pokrývač

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-262/23 2.13 1.81 1.94 přijat bez přijímací zkoušky1.961

B-234/23 2.06 2.00 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.002

B-192/23 2.36 2.29 1.86 přijat bez přijímací zkoušky2.173

B-240/23 2.63 2.50 2.47 přijat bez přijímací zkoušky2.534

B-159/23 2.64 2.79 2.69 přijat bez přijímací zkoušky2.715

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



39-41-H/01      Malíř a lakýrník

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-110/23 1.50 1.57 1.50 přijat bez přijímací zkoušky1.521

B-022/23 1.81 2.00 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.852

B-060/23 2.06 1.94 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.903

B-103/23 1.94 1.94 1.88 přijat bez přijímací zkoušky1.924

B-195/23 1.81 1.88 2.07 přijat bez přijímací zkoušky1.925

B-095/23 2.00 2.07 1.71 přijat bez přijímací zkoušky1.936

B-306/23 2.13 1.94 1.93 přijat bez přijímací zkoušky2.007

B-357/23 2.13 2.38 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.158

B-249/23 2.44 2.06 2.27 přijat bez přijímací zkoušky2.269

B-361/23 2.15 2.50 2.17 přijat bez přijímací zkoušky2.2710

B-136/23 2.43 2.50 2.19 přijat bez přijímací zkoušky2.3711

B-329/23 2.19 2.56 2.44 přijat bez přijímací zkoušky2.4012

B-309/23 2.56 2.33 2.38 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.4213

B-313/23 2.43 2.43 2.79 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.5514

B-236/23 2.75 2.38 2.53 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.5515

B-190/23 2.43 2.43 2.81 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.5616

B-321/23 2.13 2.69 3.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6117

B-373/23 2.50 2.69 2.69 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6318

B-177/23 2.56 2.75 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.7519

B-239/23 3.27 3.33 2.71 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

3.1020

B-182/23 3.13 3.33 3.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

3.1521

B-301/23 3.29 3.70 2.82 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

3.2722

B-320/23 2.53 2.07 2.25 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.2823

B-069/23 3.20 2.80 2.75 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.9224

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



23-51-H/01      Strojní mechanik

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-286/23 1.23 1.30 1.69 přijat bez přijímací zkoušky1.411

B-244/23 2.15 1.92 1.62 přijat bez přijímací zkoušky1.902

B-107/23 2.47 2.33 2.56 přijat bez přijímací zkoušky2.453

B-132/23 2.33 2.53 2.75 přijat bez přijímací zkoušky2.544

B-144/23 2.38 2.63 2.75 přijat bez přijímací zkoušky2.595

B-359/23 2.75 2.75 2.63 přijat bez přijímací zkoušky2.716

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



26-51-H/01      Elektrikář

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-133/23 2.06 1.61 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.681

B-197/23 1.81 1.63 1.73 přijat bez přijímací zkoušky1.722

B-041/23 2.13 1.94 1.89 přijat bez přijímací zkoušky1.993

B-062/23 2.31 1.94 1.79 přijat bez přijímací zkoušky2.014

B-350/23 2.50 1.45 2.47 přijat bez přijímací zkoušky2.145

B-048/23 2.13 2.06 2.31 přijat bez přijímací zkoušky2.176

B-217/23 2.00 1.64 3.07 přijat bez přijímací zkoušky2.247

B-051/23 2.13 2.27 2.36 přijat bez přijímací zkoušky2.258

B-114/23 2.20 2.33 2.25 přijat bez přijímací zkoušky2.269

B-056/23 2.53 2.53 2.56 přijat bez přijímací zkoušky2.5410

B-152/23 2.57 2.36 2.88 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6011

B-191/23 2.80 2.53 2.67 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.6712

B-358/23 2.75 2.75 2.63 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.7113

B-315/23 2.56 2.94 2.86 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.7914

B-223/23 3.21 2.93 2.93 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

3.0215

B-316/23 2.06 2.00 2.00 nepřijat pro nedostačující kapacitu 
oboru

2.0216

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



28-57-H/01      Výrobce a dekoratér keramiky

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-077/23 1.47 1.56 1.69 přijat bez přijímací zkoušky1.571

B-129/23 1.69 1.81 1.88 přijat bez přijímací zkoušky1.792

B-084/23 2.13 2.00 1.69 přijat bez přijímací zkoušky1.943

B-265/23 1.80 2.07 2.00 přijat bez přijímací zkoušky1.964

B-210/23 2.06 2.13 1.94 přijat bez přijímací zkoušky2.045

B-352/23 2.15 2.15 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.106

B-351/23 2.08 2.17 2.17 přijat bez přijímací zkoušky2.147

B-059/23 2.38 2.13 1.95 přijat bez přijímací zkoušky2.158

B-312/23 2.20 2.07 2.27 přijat bez přijímací zkoušky2.189

B-130/23 2.47 2.27 2.33 přijat bez přijímací zkoušky2.3610

B-287/23 2.25 2.44 2.58 přijat bez přijímací zkoušky2.4211

B-336/23 2.38 2.25 2.67 přijat bez přijímací zkoušky2.4312

B-345/23 2.33 2.40 2.67 přijat bez přijímací zkoušky2.4713

B-185/23 2.60 2.53 2.59 přijat bez přijímací zkoušky2.5714

B-141/23 2.94 2.50 2.47 přijat bez přijímací zkoušky2.6415

B-338/23 2.64 2.86 3.08 přijat bez přijímací zkoušky2.8616

B-238/23 3.27 3.33 2.71 přijat bez přijímací zkoušky3.1017

B-362/23 1.53 1.53 1.87 přijat bez přijímací zkoušky1.6418

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/01      Zedník

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

zaměření Obkladač

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-285/23 1.23 1.30 1.69 přijat bez přijímací zkoušky1.411

B-340/23 2.31 2.13 2.24 přijat bez přijímací zkoušky2.232

B-307/23 2.19 2.19 2.38 přijat bez přijímací zkoušky2.253

B-366/23 2.81 2.88 2.88 přijat bez přijímací zkoušky2.864

B-343/23 1.60 1.53 1.47 přijat bez přijímací zkoušky1.535

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/02      Kamnář

Výsledková listina přijímacího řízení  -  1. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-058/23 1.47 1.40 1.20 přijat bez přijímací zkoušky1.361

B-118/23 1.88 1.94 2.13 přijat bez přijímací zkoušky1.982

B-086/23 2.40 2.20 1.93 přijat bez přijímací zkoušky2.183

B-050/23 2.13 2.27 2.36 přijat bez přijímací zkoušky2.254

B-267/23 2.57 2.43 2.00 přijat bez přijímací zkoušky2.335

B-131/23 2.33 2.53 2.75 přijat bez přijímací zkoušky2.546

B-365/23 2.81 2.88 2.88 přijat bez přijímací zkoušky2.867

B-342/23 5.00 4.08 3.33 přijat bez přijímací zkoušky4.148

Plzeň 24.04.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.


